МИНИСТЕРУЛ
ДЕЗВОЛТЭРИЙ ЕКОНОМИЧЕ
АЛ РЕПУБЛИЧИЙ
МОЛДОВЕНЕШТЬ НИСТРЕНЕ
	[image: Герб ПМР цветной.tif]

	МIНIСТЕРCТВО ЕКОНОМIЧНОГО РОЗВИТКУ
ПРИДНIСТРОВСЬКОI
МОЛДАВСЬКОI РЕСПУБЛIКИ

МИНИСТЕРСТВО
ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

    18.09.2023						                                               № 951
г. Тирасполь

Об отмене Приказа Министерства регионального развития, транспорта и связи Приднестровской Молдавской Республики от 1 июня 2015 года № 2 «О введении в действие Правил организации технического обслуживания, текущего и капитального ремонтов оборудования и сетей наружного освещения на территории Приднестровской Молдавской Республики» (регистрационный № 7187 от 24 июля 2015 года) (САЗ 15-30)

В соответствии с Постановлением Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 28 декабря 2017 года № 376 «Об утверждении Положения, структуры и предельной штатной численности Министерства экономического развития Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 18-1) с изменениями и дополнениями, внесенными постановлениями Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 28 декабря 2017 года № 377 (САЗ 18-1), от 7 июня 2018 года № 187 (САЗ 18-23), от 14 июня 2018 года № 201 (САЗ 18- 25), от 6 августа 2018 года № 269 (САЗ 18-32), от 10 декабря 2018 года № 434 (САЗ 18-50), от 26 апреля 2019 года № 145 (САЗ 19-16), от 31 мая 2019 года № 186 (САЗ 19-21), от 22 ноября 2019 года № 405 (САЗ 19-46), от 26 декабря 2019 года № 457 (САЗ 19-50), от 26 декабря 2019 года № 459 (САЗ 20-1), от 25 февраля 2020 года № 40 (САЗ 20-9), от 6 июля 2020 года № 231 (САЗ 20-28), 10 ноября 2020 года № 395 (САЗ 20-46), от 20 января 2021 года № 9 (САЗ 21-3), от 30 июля 2021 года № 255 (САЗ 21-30), от 30 декабря 2021 года № 424 (САЗ 21-52), от 24 января 2022 года № 19 (САЗ 22-3), от 14 апреля 2022 года № 133 (САЗ 22-14), от 9 июня 2022 года № 210 (САЗ 22-22), от 16 августа 2022 года № 300 (САЗ 22-32), от 23 декабря 2022 года № 489 (САЗ 22-50), от 22 июня 2023 года № 212 (САЗ 23- 26), в целях устранения коллизий требований норм действующего законодательства, приказываю:

1. Признать Приказ Министерства регионального развития, транспорта и связи Приднестровской Молдавской Республики от 1 июня 2015 года № 2 «О введении в действие Правил организации технического обслуживания, текущего и капитального ремонтов оборудования и сетей наружного освещения на территории Приднестровской Молдавской Республики» (регистрационный № 7187 от 24 июля 2015 года) (САЗ 15-30) Приказом Министерства экономического развития Приднестровской Молдавской Республики.
2. Признать утратившим силу Приказ Министерства регионального развития, транспорта и связи Приднестровской Молдавской Республики от 1 июня 2015 года № 2 «О введении в действие Правил организации технического обслуживания, текущего и капитального ремонтов оборудования и сетей наружного освещения на территории Приднестровской Молдавской Республики» (регистрационный № 7187 от 24 июля 2015 года) (САЗ 15-30).
3. Направить настоящий Приказ на государственную регистрацию и официальное опубликование в Министерство юстиции Приднестровской Молдавской Республики.
4. Настоящий Приказ вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Первый заместитель Председателя
Правительства Приднестровской
Молдавской Республики –
министр экономического развития
Приднестровской Молдавской Республики                                                       С.А. Оболоник
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg